MT60MT60 (40KHz~33GHz)(40KHz~33GHz)
低成本微波宽带电吸收低成本微波宽带电吸收 DFBDFB 发射机发射机
（无（无 RFRF AmpAmp））
技 术 参 数技 术 参 数
杭州华泰光纤技术有限公司杭州华泰光纤技术有限公司
Ver. 1.0cs
目 录
1.01.01.01.0 产品概述....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................1111

光隔离 (dB) 30
消光比 (dB)
8.2 B类：1310nm
10.0 C类：C-Band
15 MT60-33C
上升时间 (10~90%) (ps) 25 35
下降时间 (10~90%) (ps) 35 45
光反射损耗 (dB) 40
光连接器 SC/APC 可选 FC/APC, LC/APC
RF
特
性
最高频率
(–3dB截止频率)
(GHz)
6.0 MT60-06
10.0 MT60-10
13.0 MT60-13
15.0 MT60-15
18.0 MT60-18
20.0 MT60-20
33.0 MT60-33
最低频率 ( –3dB) (KHz) 40
带内起伏 (dB)
±1.0 ≤13GHz
±1.5 15~18GHz

相对湿度 (%) 5 95
尺寸
1U
(“)
19×11.0×1.75
19”机架式
3U 19×14.5×5.25
2D 12.4×13.0×3.5 桌面式
M1
(mm)
145×75×28 带 RS232模块
M2 70×45×16 不带 RS232模块
第 5 页 共 8页
5.05.05.05.0 产品系列
型号 带宽 工作波长 输出光功率 激光器类型 输出特性
MT60-06-B00-G/DC 40KHz~6.0GHz
1310nm
(1290~
1320nm)
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
GPO连接器DC藕
合, Without RF
Amp
MT60-10-B00-G/DC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-B00-G/DC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-B00-G/DC 40KHz~15.0GHz
MT60-18-B00-G/DC 40KHz~18.0GHz
MT60-06-B00-K/AC 40KHz~6.0GHz
1310nm
(1290~
1320nm)
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
K-Connector连
接器 AC藕合带
BIAS-T, Without
RF Amp
MT60-10-B00-K/AC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-B00-K/AC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-B00-K/AC 40KHz~15.0GHz
MT60-18-B00-K/AC 40KHz~18.0GHz
MT60-06-C00-G/DC 40KHz~6.0GHz
C-Band
(1528~
1564nm)
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
GPO连接器DC藕
合, Without RF
Amp
MT60-10-C00-G/DC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-C00-G/DC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-C00-G/DC 40KHz~15.0GHz
MT60-18-C00-G/DC 40KHz~18.0GHz
MT60-20-C00-G/DC 40KHz~20.0GHz
MT60-33-C00-G/DC 40KHz~33.0GHz
MT60-06-C00-K/AC 40KHz~6.0GHz
C-Band
(1528~
1564nm)
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
K-Connector连
接器 AC藕合带
BIAS-T,
Without RF Amp
MT60-10-C00-K/AC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-C00-K/AC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-C00-K/AC 40KHz~15.0GHz
MT60-18-C00-K/AC 40KHz~18.0GHz
MT60-20-C00-K/AC 40KHz~20.0GHz
MT60-33-C00-K/AC 40KHz~33.0GHz
MT60-06-L00-G/DC 40KHz~6.0GHz
L-Band
(1570~
1605nm)
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
GPO连接器DC藕
合, Without RF
Amp
MT60-10-L00-G/DC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-L00-G/DC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-L00-G/DC 40KHz~15.0GHz
MT60-06-L00-K/AC 40KHz~6.0GHz
L-Band
(1570~
1605nm)
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
K-Connector连
接器 AC藕合带
BIAS-T,
Without RF Amp
MT60-10-L00-K/AC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-L00-K/AC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-L00-K/AC 40KHz~15.0GHz
MT60-06-T00-G/DC 40KHz~6.0GHz ITU-T
(1528~
1605nm)可
调谐
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
GPO连接器DC藕
合, Without RF
Amp
MT60-10-T00-G/DC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-T00-G/DC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-T00-G/DC 40KHz~15.0GHz
MT60-06-T00-K-AC 40KHz~6.0GHz ITU-T
(1528~
1605nm)可
调谐
-2~+2dBm
(Vm≠0V)
EML
(EA-DFB
laser)
K-Connector连
接器 AC藕合带
BIAS-T,
Without RF Amp
MT60-10-T00-K/AC 40KHz~10.0GHz
MT60-13-T00-K/AC 40KHz~13.0GHz
MT60-15-T00-K/AC 40KHz~15.0GHz
第 6 页 共 8 页
注：1、具体产品请按订货信息订货
2、SBS阈值可选：S06: 6dBm, S13: 6dBm和 13dBm可调
6.06.06.06.0 TypicalTypicalTypicalTypical performanceperformanceperformanceperformance